
UCHWAŁA NR XXV/229/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 15 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Międzyrzecz do Stowarzyszenia „Wielkopolski 
Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych” w Poznaniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XVII/152/96 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 26 marca 1996 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Międzyrzecz do Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 
Samorządowych” w Poznaniu, zmienionej uchwałą nr IV/45/2003 z dnia 25 lutego 2003 roku, § 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 3. Jako przedstawiciela, za pośrednictwem którego Gmina będzie działała w Stowarzyszeniu 
ustanawia się Kierownika Wydziału Spraw Społecznych – pana Łukasza Rutę.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzecz 

 
 

Katarzyna Budych 

Id: A755EE20-371A-4CF3-9899-E39C0D577E0D. Podpisany Strona 1




